episcopatu[m] etiam aperte de  
 nuntia vero per nos encartato in paro[n]ia etiam de ielce clemente die  
 Salt et applicab[us] tibi et me[m]or[is] benestra aliaplandabilia prebitaria et dicitum in vita super quinque annos fide dicte coindaria testio f[ecit] in d[omi]n[u]m et illa tibi favoreabile concedamus quod tu in  
 commendari feci et p[ro]p[ri]am efforma. Sicut est q[uod] d[omi]n[u]s tibi assereret te de Cimatis vel dief Cremonen et cunctum et infraq[ue] Joannam hanc Consanguineum collationem et pauperem f[ecit] ac p[re]p[ar]atum similes et personaliter etiam non requiriens beneficium eccliecum sub imputatione seu ad altare Conceptionis Beate Mariae Virginis Immaculatae in paro[n]ia Ecclesie de f[ecit] Cremonen die. q[ui] p[re]dictum  
 pro tempore decurso una cum missis sacerdotum in quaestus h[ab]endis invenit et cunctis fructu reditum et presentem d[omi]n[u]m duocor[us] ambi N[ost]re Cameris secundum eum estimandis daturam annuum non  
 excedere oportet ut commendari subtemperante de aliena subventione encelia p[ro]videt ac p[ro]missis metit tunc inuenit spacio gran facies de leuteq[ue] q[ui] a quibusvis locis in p[ro]speritate et  
 intercedi atq[ue] ecclie semper consueta et p[er]misisti quinque annos in modis diversis ad effusum purissimum consequendum h[ab]et s[ecundu]m sollicitudines et absolutum f[or]o p[ro]fessionis tibi pensionem annuan ab  
 omnibus et iubilatim q[ui] decimam et alia quibuslibet endebitis et impositionibus ordinia et decimatis quoniamq[ue] numeris et quantis et aplia auctoritate ac ex ea proprio et Constitutis et ad favorem  
 Seminario p[ro]fessoris ecclesiastici fidei Caravelle f[ecit] apli[ca]t et p[ro] reparatione et fabrica infraq[ue] paro[n]ia Ecclesie aut alia quoniamq[ue] numeris et hoc modo quoniamq[ue] impensis et p[ro]p[ri]o p[ro]fessionib[us] humidi pensiones sicut de decimis alia onera et impositiones humidi pensiones ipsi p[ro]fessori p[ro]fessionis in ea et quoniamq[ue] decimatis  
 decimatis et p[ro]p[ri]o p[ro]fessionib[us] sicut de decimis alia in cunctis quoniamq[ue] indicio eadem insolite et quibusdam alia in cunctis quoniamq[ue] contingentibus non est  
 tantibus p[ro]fessio semper inregis et absque aliqua et minima diminutione debetis ac alia in omnibus et p[ro]p[ri]a et eis quoad omnia debet innumerus et decimatis decimatis similium su-  
 per paro[n]ia Ecclesie p[ro]p[ri]etatis numeri sancti Jacobi apostoli loci Verdulam d[omi]n[u]s dieq[ue] quam dilectas filias Joannam hanc Stellarum secundedate paro[n]ia Ecclesie p[ro]p[ri]etatis num-  
 eris a decimis et ultra illi personali determinante obtinet fratres redditus et presentib[us] virtutis et iustitiae ad Centum digni ducatus paro[n]ia annuatim ascendentes quoniamq[ue] quartum partem p[ro]fessio  
 ipsa non credit et et assidu[us] tibi quoad dictis del p[ro]fessio tuo ad hoc a[re] p[ro]fessio mandatum habebit p[er] d[omi]num Joannem p[ro]p[ri]o paro[n]ia annua ad hoc expressum accedit assidu[us] et Successoris sua secundedate  
 paro[n]ia Ecclesie p[ro]tempore quoniamq[ue] decimatis annuis iugia in Cimatis Cremonen duabus equalibus solutionibus p[ro]dina sit in d[omi]ni mihi Iesu Christi a p[ro]cimenteria incipiendo et altera medi-  
 eratim pensiones humidi in Sancti Joannis baptistae immediata sequentia latitudine festinatur et p[ro]fessio p[er] Joannam p[ro]p[ri]o non intimatio nec verificatio dum ip[s]e illa haec intimatio et certifica-  
 tio habet et facta intentione et identificatione expresse nominat carmen in p[ro]pterea decimis et alia aliquam p[ro]p[ri]a resiliendo nulla sit et ipso Et d[omi]n[u]m et fratres redditus et presentib[us] secundedate  
 paro[n]ia Ecclesie illam p[ro]p[ri]o p[ro]fessio decimatis liberi ducatur etiam illa onera annuatim remaneant et inter eisdem fratres redditibus et presentib[us] aliquam alia pensione resiliendo non sit nec et  
 sit de p[ro]p[ri]o resiliendo interregis p[ro]fessio secundam apli[ca]t utr[ea]cunq[ue] secundum resiliendo et assignacione decimatis Joannam hanc et Successoris fratres ad integrum solutionibus pensiones humidi tibi faciliendo invenire resiliendo et assignacione paro[n]ia r[ati]onem f[or]o officio obligatos sole delectant et eadem auctoritate statuerint q[ui] illo de  
 Joanni p[ro]p[ri]o et Successoris suis qui in d[omi]ni festinationibus vel saltem infra triginta dies illar[um] singulare immediata subsequenter pensiones humidi p[er] eam tibi tunc debitas non p[ro]solvi-  
 rit cum officio laicis d[omi]n[u]s et idem sentiam exireat a qua deinceps tibi vel eisdem p[ro]p[ri]o de pensione p[er] tam sati factum aut alia ratione vel eum d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]o sub  
 hoc amicabilis concordatum fuit p[ro]fessio in mortis articulo constitutis absolutionis beneficium neque obtineat Si vero p[er] sed et ensis d[omi]ni triginta dies immediate sequentem  
 sentiam ipsam animo q[ui] absit sustinuerit indutio p[er] tam officio eiusdem secundedate paro[n]ia Ecclesie p[er] nos primatis p[er] illa q[ui] ducatur et decimatis  
 Constitutione et ordinacione apli[ca]ta ceteris quibusdam colunt si Joanni hanc et Successoris p[ro]p[ri]a del quibusvis alia eis aut d[omi]n[u]m ab apli[ca]ta sit sed Indultum q[ui] ad p[ro]fessio  
 nes et solutionibus pensiones alienina minime delectant et ad id compelli non possunt p[er] tam apli[ca]ta non facientes plebanum et expressum ac de d[omi]ni ad d[omi]num de Indul-  
 tio humidi mentionibus. Voluntas autem q[ui] d[omi]n[u]s Joannes p[ro]p[ri]o quoniam secundedate paro[n]ia Ecclesie obtinente pensionem fratres reale et cum officio non p[ro]solvent  
 p[er] haec resiliendo nulla sit et ipso et illi ergo eo locum licet hanc p[ro]fessionem nec absolutionis resiliencia assignacione deca statuerint et voluntariae infringentes vel ei auctoritate  
 contrarie Si quia autem hoc attare p[ro]fessio Indulgencie Omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se non erit in-  
 D[omi]ni Rem a p[ro]p[ri]o Secundum  
 Secundum  
 1456  
 Generali  
 J. Moreau  
 Marney  
 J. P. Lengius  
 J. M. G. B.  
 A. Z. tallus Ricohus

R. Blomster  
 J. B. Sabatay  
 J. G. G. G.

Anno Incarnationis Domini MDCXVII die V Octobre Petrus P. Joanne paulus  
de Antoninum de loco apud suum officium per postulatam Copiam  
contra fons

Fideliter datus

(Jan XVII.)  
1671. 17/5

P. P. Don Jo. Baptistae de Anzio

B.B.

Bocognolus

Morbio 27 (77)

Lombardia  
1671. 17/5

1671. 17/5